23

1043

127

de hō pñptuosos homies

nos genuit i bo vitans. i. gnanofn
meritis nris. Tercio mo habz fñ
qn nō a se. nō pro mris suis: sed
plus cetis hñe putat. Vñ despās
alñs: nullū parē sibi estimat.

4A

Vñ vsa^o ait. Diristi i corde tuo. ego
sū. et ptes me nō est altera. Cōn
hñōi vnicomes et singlaris hoi
nes ait iacobz i pñta eplā. Dicit at
ois hō velox ad audiendū: i tar
dus ad loquēdū. Qd spālit dicit
cōn illos. q se alñs doctores rpu
tātes: festinabāt eē mgnū. cū debe
rēt adhuc eē discipuli. Hoc eē cōn
illos dicebat: q se iactabāt de scia
quā nō habebāt. vel enā quā ha
bāt p iactannā oñdē volebāt. Hoc
est eī qñta spēs supbie. s. iactāae.
qn hō iactat se hñe qd nō habz. p
ille q dicebat. Nec oīa tibi dabo.
si pades adorauis me: qz m tra
dita sūt. et au volo do illa. Vel eē
qn iactat se de hñs q bz: qñtē glāz
ppriā. Cōn hñōi salōn ait. Nō te
laudet os tuū. Instruit g pfecte
iacobz i hodierna eplā discipulos
sūmū mgnū q ait. Discite a me qa
mitis sū et hūilis corde. Pmo ve
nit supbiā: et sapiāz suā non
sibi. s. mgnō suo ascribāt. Omis
eī sapiā a dñō deo ē. Omē datū
optim et oē donū pfm desursū ē.
Vedō oñdit qñs sit sūmū magist
doctna: certa sē et inuariabilis.
nō in optone. s. i cōtitudie. Ipe eī
inuariabilis. et ea doctna stabilis:
qz apd eū nō est tñsmutatio. nec

lu 4

pu 24

biassitudis obūbratio. Tercio offe
dit uicū et efficacā doctne cele
tis: vbi ait. Volūtārie genuit nos
i bo vitans. i. p doctnā euāgelicā
p ubū sē istū. qd p saluāe nias
mās auditorū: dñmō i cordibz eo
rū plantet et rērat atqz firmū
iudicet. Qñto oñdit q pūs debet
audire q docē. pūs eē discipuli q
mgnū: et magis pmi ad audiēdū
q ad docēdū. Vbi ait. Dicit oīs
homo velox ad audiendū: i tar
dus ad loquēdū. Qñto oñdit q leo
debet eē discipuli. ut i doctna celesti
pfiat: pafia sē et sine ira ac p
turbatōe animi. vbi ait. Et tar
dus ad uā. Et alibi ipse ait. Sapia
q de surū est: pmiū qdē pudica ē.
deinde pacifica. Sexto oñdit. q
mūdi i corpe et sine malitia i corde
dē ē: vbi ait. Pp qd abiciētes o
nē imūdiāā i hñdānāā malitiae.
Vñ m hō dē sapiē. In malivolā
aiāz nō introibit sapia: nec hñta
bit i corpe sūbito pacis. Septimo
ostendit. q cū māfuetudie itape
debet doctnā sine discipulatione i
tradictōe. Discente enī corde op
tet: nō se opponē ut contradice.
Vñ i ecclāstico dī. Esto māfuetud
ad audiendū verbū dei: ut itelli
gas. Hoc at docet nos cū ait. In
māfuetudie suscipietes istū ver
bū: qd p saluāe aīas vras. V
bi pter oñdit q firmū xpi scho
lares debet lōnē suā retine. p
hoc qd ait. Insiū vbi. i. i cordibz